Gallerie dell’Accademia di Venezia
Codice Fiscale : 94089130275

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Data Stampa: 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 0 FT n. 156 del TROLESE 10/12/2019 30/10/2019 2019-32003-1.03.02.09.004-1 15.687,38  21/02/2020 114
329 30/09/2019 ACCADEMIA - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA  21/02/2020 2019/155
3 TRIMESTRE 2019
2019 0 FT n. 3M del CF: 004000460275 GRAFICHE NARDIN S.N.C. DI ITALO E 20/12/2019 02/02/2020 2019-32003-1.03.01.02.001-1 Z3D2AE307A 1.850,00 27/02/2020 25
339 18/12/2019 MAURO NARDIN & C. 27/02/2020 2019/249
PIEGHEVOLI MAPPE MUSEO GALLERIE DELL'ACCADEMIA
DI VENEZIA, FORMATO APERTO A4 FORMATO CHIUSO
A5 CON UNA PIEGA SUL LATO ORIZZONTALE, STAMPATI
A 4/4 COLORI. TOTALE 80.000 PIEGHEVOLI. DDT N. 990
DEL 13/12
2019 0 FT n. 220 del TROLESE 23/12/2019 20/12/2019 2019-21013-2.02.01.04.002/A-1  Z3E2B348CS 805,00 27/02/2020 69
341 19/12/2019 FORNITURA E POSA IN OPERA DI DEUMIDIFICATORE 27/02/2020 2019/285
PORTATILE ED ALTRO PRESSO MUSEO DELLE GALLERIE
ACCADEMIA DI VENEZIA
2019 0 FT n.2576/001  CF: 02404240711 METRO SERVICES SRL 31/12/2019 30/01/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-1 13.240,24  03/03/2020 33
342 del 30/12/2019  ACCADEMIA - VIGILANZA SALE PERIODO DICEMBRE 2019  03/03/2020 2019/102
2019 0 FT n.63/PAdel VANZO CENTRO-FER SRL 31/12/2019 27/01/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/A-1 356,00 27/02/2020 31
343 27/12/2019 ACCADEMIA - ACQUISTO TRABATTELLO IN ALLUMINIO 27/02/2020 2019/257
2019 0 FTn. CF: 01345780504 IL FOTOAMATORE 31/12/2019 27/01/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/A-1 1.808,70  15/01/2020 -12
344 0000272/X/FX del ACQUISTO DI LAMPADE PER IL RESTAURO 15/01/2020 2019/268
27/12/2019
2019 0 FT n. 4136 del CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 31/12/2019 22/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-1 73,97  27/02/2020 36
345 23/12/2019 MISERICORDIA - FORNITURA GAS NOVEMBRE 2019 27/02/2020 2019/287
2019 0 FT n. 4137 del CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 31/12/2019 22/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-1 6.875,45  27/02/2020 36
346 23/12/2019 ACCADEMIA - FORNITURA GAS NOVEMBRE 2019 27/02/2020 2019/288
2019 0 FT n. 4138 del CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 31/12/2019 22/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-1 1.589,30  27/02/2020 36
347 23/12/2019 MISERICORDIA - GAS NOVEMBRE 2019 27/02/2020 2019/289
2019 0 FT n.933/19 del LA MINOPOLI S.R.L. 31/12/2019 30/01/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-1 6.945,01  20/02/2020 21
348 31/12/2019 SERVIZIO DI PULIZIA DI DICEMBRE 2019 15/01/2020 2019/73
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2020 29/02/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 43,02  11/02/2020 -18
1 412010245310 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/02/2020 2020/13
11/01/2020
2020 FT n. 223 del CF: 03430540272 NERIO TROLESE S.r.l. 15/01/2020 14/02/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-1 Z702B565BD 20.089,77  15/01/2020 -30
2 30/12/2019 VENDITA 15/01/2020 2019/286
2020 FT n. 19008883 CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 04/01/2020 03/03/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-1 262272792D 145,00 26/02/2020 -6
3 del 31/12/2019 16/01/2020 2019/40
2020 FT n. 06 del SIE SRL 17/01/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-1 79398771C7 15.584,91  27/02/2020 -63
4 17/01/2020 Contratto del 27.11.2019 - CIG 79398771C7 27/02/2020 2019/245
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2020 FT n. 2/5 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES. SRL 17/01/2020 17/02/2020 2019-32003-1.03.01.02.999-1 Z5F2B2269F 160,50 27/02/2020 10
5 17/01/2020 VENDITA 27/02/2020 2019/267
2020 FT n. 07 del SIE SRL 20/01/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 79398771C7 1.197,54  18/02/2020 -72
6 20/01/2020 Costi ordinari di manutenzione inferiori di euro 250,00 (ottobre -  18/02/2020 2020/14
novembre - dicembre 2019)
2020 FT n. 12/20E del CF: 02774510966 MEDIA SYSTEM LAB SRL 28/01/2020 28/02/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B-1 Z382A6BC1E 8.641,35 27/02/2020 -1
7 28/01/2020 FATTURA DIFFERITA 12/02/2020 2019/230
2020 FT n. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 09/02/2020 10/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 ZCA1ECF98E 2.294,25 18/02/2020 -21
8 004007718972 del 18/02/2020 2020/2
07/02/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 09/02/2020 10/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 ZCA1ECF98E 17.962,73  18/02/2020 -21
9 004007718973 del 18/02/2020 2020/1
07/02/2020
2020 FTn. FASTWEB SPA 06/02/2020 07/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-1 284,40 21/02/2020 -15
10 PAE0001981 del 21/02/2020 2020/4
31/01/2020
2020 FTn. FASTWEB SPA 06/02/2020 07/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-1 283,90 21/02/2020 -15
11 PAE0001982 del 21/02/2020 2020/3
31/01/2020
2020 FT n. 14384782 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 03/02/2020 04/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 14,36  18/02/2020 -15
15 del 03/02/2020 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 18/02/2020 2020/5
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FT n. 14384783 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 03/02/2020 04/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 1.520,83  18/02/2020 -15
16 del 03/02/2020  Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE  18/02/2020 2020/7
Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FT n. 14384784 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 03/02/2020 04/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 556,49  18/02/2020 -15
17 del 03/02/2020 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 18/02/2020 2020/6
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FT n. 40/99 del CF: 00703780585 LIBRERIA P. TOMBOLINI DI CARLA 03/02/2020 04/03/2020 2019-32003-1.03.01.01.002-1 Z552A210E6 450,00 23/03/2020 19
18 31/01/2020 SANTORI TOMBOLINI E VINCENZO ORIETI E C. 23/03/2020 2019/207
2020 FT n. 1/PA del PSEGNO SNC 29/01/2020 28/02/2020 2019-21013-2.02.03.02.001/B-1 2.797,38  27/02/2020 -1
19 24/01/2020 27/02/2020 2019/252
2020 FTn. CF: 04288160262 BRAIDA SRL 29/01/2020 29/02/2020 2019-21013-2.02.01.03.001/A-1 6.086,30  05/03/2020 5
20 FAT/2020/0012 05/03/2020 2019/294
del 28/01/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 11/01/2020 10/02/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 ZCA1ECF98E 1.859,54  11/02/2020 1
21 004000621815 del 11/02/2020 2020/8

09/01/2020
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2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 11/01/2020 10/02/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 ZCA1ECF98E 17.728,55 11/02/2020 1
22 004000621816 del 11/02/2020 2020/9
09/01/2020
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 22/01/2020 21/02/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 4.674,08 25/02/2020 4
23 820000002060 delFORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.12.2019- 25/02/2020 2020/10
22/01/2020 31.12.2019 PDR 00883500015858 Contatore
MTSA030540013533 Smc 7813,000000
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 22/01/2020 21/02/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 96,46  25/02/2020 4
24 820000002058 delFORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.12.2019- 25/02/2020 2020/12
22/01/2020 31.12.2019 PDR 00883500015890 Contatore
SMGR034115099474 Smc 152,970699
2020 FT n. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 22/01/2020 21/02/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 13.738,69 25/02/2020 4
25 820000002059 del FORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.12.2019- 25/02/2020 2020/11
22/01/2020 31.12.2019 PDR 00883500358837 Contatore
000000000029614890 Smc 24298,000000
2020 FT n. 19 del SIE SRL 03/02/2020 31/05/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 ZE92BASEBO 12.357,69  18/02/2020 -103
29 03/02/2020 Interventi extra di manutenzione superiori di euro 250,00 18/02/2020 2020/24
(ottobre - novembre - dicembre 2019)
2020 FT n. FPA 934/19 | A MINOPOLI S.R.L. 31/12/2019 31/01/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-1 77891680C7 392,80 20/02/2020 20
30 del 31/12/2019 20/02/2020 2019/73
2020 FT n. 2 del CF: PTRGDU45P19H620X PIETROPOLI GUIDO 12/02/2020 13/03/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/D-1 8.629,52  05/03/2020 -8
33 11/02/2020 CIG Z9B259069E 05/03/2020 2020/28
2020 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/02/2020 31/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 39,31  21/02/2020 -39
34 412011207472 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/02/2020 2020/16
08/02/2020
2020 FT n. FPA 68/20 | A MINOPOLI S.R.L. 03/02/2020 04/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-1 77891680C7 7.011,70  04/03/2020 0
35 del 31/01/2020 04/03/2020 2019/73
2020 FT n. FPA 69/20 |A MINOPOLI S.R.L. 03/02/2020 04/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.002/B-1 77891680C7 49,10  04/03/2020 0
36 del 31/01/2020 04/03/2020 2019/73
2020 FT n. 3/3 del CF: 02667150276 BRUSATO TRASPORTI SRL 11/02/2020 31/03/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-1 ZD92B8D225 278,69  21/02/2020 -39
37 31/01/2020 21/02/2020 2020/17
2020 FT n. 3/3 del CF: 02667150276 BRUSATO TRASPORTI SRL 11/02/2020 31/03/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-1 ZD92B8D225 61,31 21/02/2020 -39
37 31/01/2020 21/02/2020 2020/17
2020 FT n. 000003- CF: MRLJSC68H61H501Y MORELLI JESSICA 26/02/2020 31/03/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A-1 ZA52A64D4A 14.450,00 06/03/2020 -25
38 2020 del 06/03/2020 2019/213
25/02/2020
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 21/02/2020 23/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 2.349,95  27/02/2020 -25
39 820000017133 delFORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.11.2019- 27/02/2020 2020/31
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21/02/2020 31.01.2020 PDR 00883500015858 Contatore
MTSA030540013533 Smc 14211,000000
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 21/02/2020 23/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 17.530,89 26/02/2020 -26
40 820000017132 delFORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.01.2020- 26/02/2020 2020/30
21/02/2020 31.01.2020 PDR 00883500358837 Contatore
000000000029614890 Smc 29131,000000
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 21/02/2020 23/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 75,89  27/02/2020 -25
41 820000017131 delFORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.01.2020- 27/02/2020 2020/32
21/02/2020 31.01.2020 PDR 00883500015890 Contatore
SMGR034115099474 Smc 164,417486
2020 FT n. 14447376 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 24/02/2020 25/03/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-1 529,30 26/02/2020 -28
42 del 24/02/2020  Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE  26/02/2020 2020/29
Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile
2020 FT n. 2020-VE-  INTERLINEA S.R.L. 18/02/2020 19/03/2020 2019-32003-1.03.02.13.003-1 2.500,00 27/02/2020 -21
43 000031 del TIPO DOCUMENTO: FATTURA- Lavori vari presso Galleri 27/02/2020 2019/214
17/02/2020 dell’Accademia.
2020 FT n. 2 del CF: 04117390270 BA.CAN. S.N.C. DI BANDINI TOMMASO E  08/01/2020 07/02/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-1 Z652A513F0 1.450,00 27/02/2020 20
45 07/01/2020 CANAL GIACOMO 27/02/2020 2019/210
2020 FT n. V9/0000246 CIVIS SPA 14/01/2020 14/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-1 Z4T725709AA 1.200,00  03/03/2020 18
a7 del 14/01/2020 03/03/2020 2019/170
2020 FT n. V9/0000485 CIVIS SPA 13/02/2020 14/03/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z9B2B0A8BY9 1.200,00  03/03/2020 -11
48 del 13/02/2020 03/03/2020 2020/27
2020 FTn.E-52del  CF: 02676980275 TOSETTO SRL 28/02/2020 31/03/2020 2020-21013-2.02.01.03.001/A-1 ZDB2C1CBEC 1.200,00  03/03/2020 -28
49 24/02/2020 03/03/2020 2020/18
2020 FT n.01/20 del  CF: 03541170282 EN&COM S.R.L. 07/01/2020 06/02/2020 2019-21013-1.03.02.12.003-1 Z6029AB185 6.250,00  19/03/2020 42
50 07/01/2020 CONTRATTO DIREZIONE DELL'ESECUZIONE 19/03/2020 2019/183
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI GALLERIE
DELL'ACCADEMIA.
2020 FT n. 8 del CF: MRLFRC96L3114031 MORELLO FEDERICO 03/03/2020 02/04/2020 2020-21013-2.02.01.03.001/A-1  Z922BA91B6 2.703,30  06/03/2020 -27
51 27/02/2020 CIG: Z922BA91B6 06/03/2020 2020/20
2020 FT n. 143/FV1 del SW PROJECT INFORMATICA 20/02/2020 21/03/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-1 Z562BOAAB7 32.800,00 19/03/2020 -2
53 20/02/2020 18/03/2020 2019/250
2020 FT n.2732/001  CF: 02404240711 METRO SERVICES SRL 20/02/2020 21/03/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 81210663AB 13.697,28  04/03/2020 -17
56 del 20/02/2020 04/03/2020 2020/26
2020 FTn.2771/001  CF: 02404240711 METRO SERVICES SRL 28/02/2020 29/03/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 81210663AB 9.931,92  26/03/2020 -3
57 del 28/02/2020 26/03/2020 2020/26
2020 FT n. 166 del COSMA MARIAO BLACKOUT 01/01/2020 31/01/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-1 ZF12565ECD 907,68  10/03/2020 39
58 18/12/2019 10/03/2020 2019/7
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2020 FT n. 20000645 CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 07/02/2020 02/05/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-1 262272792D 440,72 04/03/2020 -59
60 del 31/01/2020 04/03/2020 2019/40
2020 NC n. 20000873 CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 03/03/2020 02/05/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-1 262272792D -5,72  04/03/2020 -59
61 del 29/02/2020 1,000 Accredito a parziale storno ns. fattura20000645 del 04/03/2020 2019/40
31.01.20 per prezzi errati
2020 FT n. 5 del CF: 02369400268 Gianotto Ottavio & c. snc 20/02/2020 21/03/2020 2020-21013-1.03.02.09.008-1 ZCF2B8D169 4.310,00  06/03/2020 -15
62 12/02/2020 06/03/2020 2020/38
2020 FT n. 20001187 CF: 00209070168 SIAD S.P.A. 04/03/2020 03/05/2020 2019-32003-1.03.02.09.004-1 262272792D 14550  24/03/2020 -40
63 del 29/02/2020 24/03/2020 2019/40
2020 FT n. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 09/03/2020 08/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1  ZCA1ECF98E 16.824,16  13/03/2020 -26
65 004015689279 del 13/03/2020 2020/46
08/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 10/03/2020 09/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 ZCA1ECF98E 2.316,86  13/03/2020 -27
66 004015689278 del 13/03/2020 2020/47
08/03/2020
2020 FT n. 17/E del CF: 02443840240 CTS SRL 06/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-1 ZA32BA062A 84,00 12/03/2020 -49
67 28/02/2020 12/03/2020 2020/22
2020 FT n. 18/E del CF: 02443840240 CTS SRL 06/03/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.01.02.999-1 ZC02B1C635 1.160,00  12/03/2020 -49
68 28/02/2020 12/03/2020 2019/274
2020 FT n. 9160098844 CF: 07817950152 THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A. 09/03/2020 08/04/2020 2019-21013-2.02.01.05.001/A-1 ZAF2A866F0 21.990,00 16/03/2020 -23
69 del 30/01/2020 16/03/2020 2019/228
2020 FT n. V9/0000777 CIVIS SPA 12/03/2020 11/04/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z9B2B0A8B9 1.200,00  19/03/2020 -23
70 del 11/03/2020 19/03/2020 2020/27
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2020 30/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-1 38,82  13/03/2020 -48
71 412012165355 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/03/2020 2020/45
11/03/2020
2020 FT n. 2020- CF: 01627250135 KAISER+KRAFT SRL 13/03/2020 30/04/2020 2020-21013-2.02.01.03.001/A-1 Z282BA9775 3.627,34  31/03/2020 -30
72 0004145 del BB 30 DEUTSCHE BANK MI 31/03/2020 2020/23
13/03/2020
2020 FT n. FV20-0587 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-1  7002415FA5 1.721,70  18/03/2020 -74
74 del 12/03/2020 18/03/2020 2019/280
2020 FT n. FV20-0588 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2019-32003-1.03.02.18.001-1 7002415FA5 1.266,74  18/03/2020 -74
75 del 12/03/2020 18/03/2020 2019/281
2020 FT n. 2778 del CF: 01121130197 C2 SRL 18/03/2020 16/05/2020 2020-32003-1.03.02.19.001-1 ZB32C208B7 823,80  23/03/2020 -54
76 17/03/2020 FATTURA 23/03/2020 2020/36
2020 FT n. 18/E del STUDIO VENEZIANO SAS 21/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.12.003-1 Z272565F43 400,00 24/03/2020 -37
77 16/03/2020 24/03/2020 2019/9
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2020 FT n. 14489188 CF: 03341820276 V.E.R..T.A.S. SPA 24/03/2020 05/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 255,21  25/03/2020 -41
78 del 23/03/2020  Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 25/03/2020 2020/51
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FT n. 14489186 CF: 03341820276 V.E.R.L.T.A.S. SPA 24/03/2020 05/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 16,73  25/03/2020 -41
79 del 23/03/2020 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 25/03/2020 2020/49
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FT n. 14489187 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 24/03/2020 05/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-1 1.396,83  25/03/2020 -41
80 del 23/03/2020 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIAVE  25/03/2020 2020/50
Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2020 FT n. 3 del CF: LLGRSN61C4973180 ALLEGRI ROSSANA 24/03/2020 23/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z5D2AF6039 6.931,00 26/03/2020 -28
81 23/03/2020 Gallerie dell’Accademia di Venezia. Restauro conservativo 26/03/2020 2019/266
cornice
2020 FT n. FPA 219/20 LA MINOPOLI S.R.L. 25/03/2020 25/04/2020 2020-21013-1.03.02.13.002/B-1 ~ 77891680C7 6.506,80  30/03/2020 -26
82 del 25/03/2020 30/03/2020 2020/33
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 26/03/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 3.232,65 27/03/2020 -31
83 820000039506 del FORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.02.2020- 27/03/2020 2020/52
26/03/2020 29.02.2020 PDR 00883500015858 Contatore
MTSA030540013533 Smc 5357,000000
2020 FTn. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 26/03/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 89,22  27/03/2020 -31
84 820000039504 delFORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.02.2020- 27/03/2020 2020/54
26/03/2020 29.02.2020 PDR 00883500015890 Contatore
SMGR034115099474 Smc 138,402061
2020 FT n. CF: 12883420155 A2A ENERGIA SPA 26/03/2020 27/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-1 13.400,87 27/03/2020 -31
85 820000039505 delFORNITURA GAS NATURALE periodo: 01.02.2020- 27/03/2020 2020/53
26/03/2020 29.02.2020 PDR 00883500358837 Contatore
000000000029614890 Smc 22287,000000
TOTALE --> 391.210,66

Indice di tempestivita dei pagamenti: -10,66 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




